GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

EDITAL Nº 06/ 2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2020,  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO DE PORTEIRAS,
ESTADO DO CEARÁ.

                A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DE
PORTEIRAS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, divulga RESULTADO FINAL
referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 02/2020.

ITENS NOME PONTUAÇÃO

1.  DAMIANA SANTANA GALVÃO 24,5

2.  MARIZA MARIA GALVÃO INACIO 24,5

3.  ANA MARIA VIDAL DOS SANTOS MARCULINO 23,5

4.  MARCIANA CAMPOS DO NASCIMENTO 23,5

5.  MARIA DE FATIMA GOMES 23,5

6.  ROSIMERY TAVORA DE OLIVEIRA MEDEIROS 23,5

7.  VERA LUCIA RODRIGUES PEREIRA 23,5

8.  JOCINA AMANCIO DE SOUZA 22,5

9.  ELIZANGELA TAVORA DE OLIVEIRA 21,5

10.  MARIA DO SOCORRO VASCONCELOS 21,5

11.  CICERA MARTINS ALVES 21,0

12.  EDILENE ALVES GOMES FURTADO 21,0

13.  FRANCISCA MARCILIA SIMÕES 21,0

14.  LUZIANA MATIAS DE ALMEIDA SILVA 21,0

15.  ADRIANA COSMO DOS SANTOS 20,0

16.  AILDES ROSENDO DA SILVA 20,0

17.  FABIANA PEREIRA DA SILVA 20,0

18.  FRANCISCA FRANCINEIDE MATIAS DE OLIVEIRA 20,0

19.  JANAINA PEREIRA DA SILVA 20,0

20.  KATIA EVANGELISTA DOS SANTOS 20,0

21.  LOURDES DOS SANTOS RODRIGUES PINHEIRO 20,0

22.  MARIA LEIDE DE ANDRADE 20,0

23.  MARIA APARECIDA PEREIRA 20,0

24.  MARIA SALETE ALVES FIRMINO 20,0

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

25.  MARIA SANDRA VIEIRA 20,0

26.  MARIA SANDRA ALVES DA COSTA 20,0

27.  MARIA DO SOCORRO TAVARES 19,0

28.  FRANCISCA GENILDA DA CRUZ 19,0

29.  FRANCISCA SANTOS DE SOUSA 18,5

30.  ANILZA MARTINS DE OLIVEIRA 18,5

31.  CICERA ELAINE DE SOUZA 18,0

32.  FRANCISCA MARIA DE HOLANDA 18,0

33.  FRANCISCA ZELIA SAMPAIO VIEIRA 18,0

34.  JOSEFA VILANIR DE ALMEIDA PEREIRA 18,0

35.  MARIA VALCLECIA DOS SANTOS 18,0

36.  LUZINEIDE MARIA DE SOUZA 18,0

37.  MARIA NEIANE DE SOUZA 18,0

Porteiras-Ceará, 27 de Maio de 2020.

Eliana Alberto de Figueiredo Alves
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto